ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACION Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO PUBLICO
MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL EJIDO EL REFUGIO, CIUDAD FERNANDEZ

Usr: supervisor

rptEstadoPresupu

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/abr/2022 Al 30/jun/2022

Concepto

Egresos
Ampliaciones
Aprobado /(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS
Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO
Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
INVERSION PUBLICA

$7,408,263.00
$4,990,000.00

$180,000.00

$827,478.00
$956,239.58
$389,545.42
$65,000.00
$1,401,000.00
$105,000.00

$35,000.00
$424,000.00

$425,000.00

$120,000.00
$117,000.00

$175,000.00

$3,407,000.00
$1,959,000.00
$40,000.00
$175,000.00

$26,000.00
$270,000.00

$20,000.00
$17,000.00
$70,000.00
$830,000.00
$605,000.00
$150,000.00
$10,000.00
$195,000.00
$250,000.00
$600,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,408,263.00
$4,990,000.00

$180,000.00

$827,478.00
$956,239.58
$389,545.42
$65,000.00
$1,401,000.00
$105,000.00

$35,000.00
$424,000.00

$425,000.00

$120,000.00
$117,000.00

$175,000.00

$3,407,000.00
$1,959,000.00
$40,000.00
$175,000.00

$26,000.00
$270,000.00

$20,000.00
$17,000.00
$70,000.00
$830,000.00
$605,000.00
$150,000.00
$10,000.00
$195,000.00
$250,000.00
$600,000.00

$1,688,681.38
$1,275,725.84

$54,622.97

$36,178.36
$276,545.38
$45,608.83
$0.00
$340,413.49
$17,233.63

$3,496.60
$75,212.50

$166,070.58

$33,105.58
$17,136.19

$28,158.41

$740,969.89
$480,021.26
$14,500.00
$46,244.49

$1,237.83
$13,557.15

$0.00
$4,489.65
$10,694.01
$170,225.50
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,605,578.33
$1,275,725.84

$54,622.97

$36,178.36
$193,442.33
$45,608.83
$0.00
$356,222.81
$17,367.63

$3,496.60
$75,492.50

$166,070.58

$48,608.66
$17,136.19

$28,050.65

$729,476.72
$479,848.85
$14,500.00
$34,923.73

$1,237.83
$13,557.15

$0.00
$4,489.65
$10,694.01
$170,225.50
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,719,581.62
$3,714,274.16

$125,377.03

$791,299.64
$679,694.20
$343,936.59
$65,000.00
$1,060,586.51
$87,766.37

$31,503.40
$348,787.50

$258,929.42

$86,894.42
$99,863.81

$146,841.59

$2,666,030.11
$1,478,978.74
$25,500.00
$128,755.51

$24,762.17
$256,442.85

$20,000.00
$12,510.35
$59,305.99
$659,774.50
$605,000.00
$150,000.00
$10,000.00
$195,000.00
$250,000.00
$600,000.00




ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACION Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO PUBLICO
MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL EJIDO EL REFUGIO, CIUDAD FERNANDEZ

Usr: supervisor

rptEstadoPresupu

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/abr/2022 Al 30/jun/2022

Egresos
Concepto Ampliaciones
Aprobado /(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00
DEUDA PUBLICA $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00
Total del Gasto $13,521,263.00 $0.00 $13,521,263.00 $2,770,064.76 $2,691,277.86 $10,751,198.24




